样品冷藏低温冰箱
产品名称 样品冷藏低温冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 90000.00/台
规格参数 品牌:福意联
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
样品冷藏低温冰箱公司说明-
北京福意电器有限公司人员均接受过相关的培训，对相关有丰富经验，为用户提供的售前
、售中、售后售后。 承诺：公司视售后售后为销售的重要组成部分。公司承诺产品按照
三包法实行三包；并建立售后客户档案；实行定期跟踪回访制度售后优良，为您提供质量
保障.
样品冷藏低温冰箱产品用途：
主要是用于食用动物产量与调控，微生物学和组织细胞在严格控具有制冷和加热双向调温
系统，温度可控的功能，是植物、生物、微生物、遗传、病毒、医学、等科研，教研`教
育部门不可缺少的实验室设备，广泛应用于低温恒温试验、培养试验、环境试验等等。
   -----------------------------------------------------------------------------------------样品
冷藏低温冰箱参数：
小型恒温箱
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层数
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L 480×490×840mm 4
FYL-YS-138L 138L 540×550×840mm
中型恒温箱
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 160W 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)